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1- عایق کاری چیست؟
گرما طبیعتاً از فضای گرم تر به فضای سردتر جریان می یابد. 
در زمســتان، گرما مستقیماً از فضای پذیرایی گرم تر به فضاهای 
خارجی ســردتر نظیر فضای زیر شــیروانی و انبارها و پارکینگ 
می رود. در تابســتان گرمــا از فضاهای خارج از ســاختمان به 

فضاهای داخلی آن جریان می یابد. 
عایق محصولی اســت که از انتقال گرمــا جلوگیری می کند 
تا خانه یا محل کارتان ســرد یا گرم بمانــد. ما می توانیم به آن 
به عنوان تله هوای گرم بیاندیشــیم و مقاومت گرمایی نشان داده 
شده با مقدار R که مقاومت در برابر جریان گرما را بیان می کند 
ویژه گشــته و هر چه مقدار R بیشتر باشدف عایق مؤثرتر است. 
دپارتمان انرژی وب سایتی دارد که مشتریان می توانند محصولی 
با مقدارعایق مناسب را انتخاب کرده و مورد استفاده قرار دهند. 
به زبان عامیانه هر چه به سمت شمال حرکت کنید نیاز به عایقی 

با مقاومت گرمایی و R بزرگ تری خواهید داشت.
اگــر چه ما معمولاً به عایق به عنوان محصولی برای داشــتن 
راحتی گرمای بیشــتر می اندیشیم، همچنین جاذب صوت بسیار 
خوبی است و هنگامی که در یک دیوار یا فضای نیازمند آب بندی 
نصب شــود انتقال گرما از دیگر اتاق ها و فضای خارج را کاهش 

می دهد. 
از عایق ها می تــوان به عنوان محصولی بــرای کاهش انتقال 
رطوبت نیز استفاده کرد. به عنوان مثال ورق های فایبرگلاس که 
با ماده facing پوشانده شده است، از حرکت قطرات مایع که بر 
روی سطح سرد می نشینند و تولید شبنم می نمایند، جلو گیری 

می کند. 

2- انواع عایق ها
چهار نوع اصلی عایق وجود دارد: 

loose –fill عایق های •
rigid board عایق های •

اســپری فومــی  به صــورت  عایق هــای   • 

)spray foam(
)batt and blanket( عایق های پتویی •

عایق های loose- fill  همان طور که از اسمشــان بر می آید 
از فیبرهای آزاد و ســاچمه ای شــکل کــه درون حفره ها یا زیر 
شیروانی ها با استفاده از دستگاه های مخصوص قرار داده می شوند 
تشکیل شده اند. عایق هایrigid board عموماً از فایبر گلاس، 
پلی استایرن و پلی اورتان ساخته می شوند و دارای ضخامت های 
مختلف هســتند و برای عایق سازی مجدد ســقف ها و انباری ها 

به کار برده می شوند.
عایق های فومی از نوع اسپری عایق های دو جزیی هستند که 
شــامل ماده پلیمر و ماده فومی می باشــند. آن را بدرون فضاها و 
ترک های کوچک اســپری می کنند تــا قطعات و اجزاء را هوابند 
کنند. عایق های پتویی عایق هایی هســتند که بیشــتر ما با آن 
آشــنا هســتیم که از فیبرهای معدنی یا فایبرگلاس ها یا پشــم 
سنگ ساخته شده است و به صورت رول های پتویی با عرض های 

مختلف در می آیند. 
ایــن نوع عایق ها معمولاً بیــن چارچوب های چوبی یا لاپه ها 
قرار می گیرند تا کف اتاق هــا، بالای آب بندها و درون دیوارها را 

عایق کنند.

3- عایق ها کجا به کار می روند؟
• ساختمان های مسکونی/ تجاری

• جاده های بسیار گرم و نیازمند عایق کاری
• کانال های هوا

• اجاق ها
• یخچال ها

• دیوارها
بیشتر عایق هایی که در امریکا ساخته می شوند، فایبرگلاس های 
غیر بافته ای هستند که به شکل رول یا پتو در انبارخانه ها یا دیگر 
مکان ها به کار برده می شــوند. عایق های فایبرگلاس از رشته های 
خیلی نازک شیشــه که حصیر ضخیم و بــا چیدمان رندومی  را 

تشکیل می دهند ساخته می شوند. بین فیبرها حباب های هوایی 
وجود دارند. آن توســط روش MeltBlown ســاخته می شود 
که در آن شیشه گداخته شــده و به صورت یک تسمه اکسترود 
می شود. با تغییر سرعت تسمه می توانید ضخامت و چگالی عایق 
را تنظیم کنید. در خلال فرآیند اکستروژن فنول فرمالدئید که از 
انقباض عایق جلوگیری کرده و باعث می شود آن حالت ارتجاعی 
داشته باد اضافه می شود. اگر عایق منقبض شود هوای گیر افتاده 
خارج شــده و کارایی عایق بیشتر می شود. اگر چه برخی تأکید 
زیادی بر روی وجود فرمالدئید در محصول خود دارند، مقدار آن 

قابل چشم پوشی بوده و در محصول نهایی ناچیز است. 
در اروپــا تمایل داشــتند از عایق پشم ســنگ )پشم ســنگ 
معدنی یا ســرباره ای( به جای فایبرگلاس اســتفاده کنند، که از 
ضایعات معدنی ساخته شده و دارای فرایند ساخت کثیفی است. 
فایبرگلاس و پشم ســنگ دارای خصوصیت عایق کردن برابری 

هستند. 

4- بازار فروش عایق ها چقدر بزرگ است؟
اخیــراً کل تجارت عایق ها در امریــکا در حدود 8/5 میلیون 
دلار اســت، اما انتظار می رود که ســود خوبی بــا تقاضای رو به 
افزون 5/3 درصدی، ســالیانه، تا ســال 2012 بر اساس رشدی 
عظیم در صنعت ســاخت و ساز داشته باشــد. فایبرگلاس ماده 
عایق سازی نخســتین بوده و دومین تقاضا برای پلاستیک فومی  
است. عایق های بازتابی و حائل های تابشی دارای سریعترین رشد 

بوده اند، اگر چه از زیر ساخت ضعیفی بهره مندند. 

5- چه کسانی سیاست گذاری می کنند؟ 
بزرگترین سازندگان عایق به ترتیب عبارتند از:

 -Sain gobain بزرگ ترین سازنده عایق ها در امریکا که به 
teed نسبت داده می شود.

-Knauf شامل کارخانه های متعدد در امریکا و اروپا
Owen corning -برای داشــتن بازار فــروش در امریکا 

عـایقکــاری
)تمامآنچهکهمیخواهیدبدانید
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و اروپــا تلاش می کند، امــا کارخانجات اروپاییــش را برای پرداخت 
قراردادهای مربوط به آزبست فروخت.

Jahn manswille - سازمان صنایع عایق سازی 
NIA سازمانی اسکندری و دارای ساختاری VA است که شامل 
صنایع مکانیکی و عایق ســازی است. ســازمان دارای 10 کارمند و 
بودجه 2-1 میلیون دلاری و شامل 450 عضو تقریبی اعم از پیمانکار، 
تولیدکننده، توزیع کننده و مونتاژکار است. NIA هر سال دو رخداد 
عمــده را در نظر می گیرد: نو شــدن ســال و نوروز و روز تشــکیل 

کمیسیون ها که در حوزه ویرجینیا اتفاق می افتد. 
همچنین در اسکندریه VA شــرکت سازندگان امریکای شمالی 
)NAIMA( و تجار عایق های فایبر گلاس و پشم سنگ و پشم سنگ 
سرباره ای وجود دارد. نقش NAIMA حفظ محیط زیست و کاهش 
مصرف انرژی از طریق به کارگیری عایق های فایبرگلاس پشم ســنگ 
و پشم سنگ ســرباره ای و تولید مطمئن و استفاده از این محصولات 
عایق ســازی اســت. آنها دارای 13 نفر کارمنــد و 5-2 میلیون دلار 
بودجه هستند. کمپانی های سیاست گذار بزرگ ذکر شده در بالا تماماً 
عضو NAIMA هســتند. 8 شرکت دیگر در کتاب تجارت جهانی و 
شرکت های حرفه ای فهرست شــده اند. آنها در زمینه های الکتریکی، 

توزیع و ... فعالیت می کنند. 

6- چالش ها
کاهش جهانی رشد تجاری و ملی به خاطر رکود اقتصادی، بازار و 

اعتبارات گشوده شده را محدود کرد. 

7- فرصت ها
7-1- رشد سود با سیاست گذاری و افزایش بازده انرژی

سیاســت گذاران انرژی در ســال 2005 برای بهبود بازده انرژی 
مالیــات وضع کردنــد و گفتند که باید در ســاختمان های تجاری و 

مسکونی عایق را به کار برد. در سال 2008 رییس جمهور وقت قانونی 
را تا پایان ســال 2009 در این مورد وضع کرد. هر دو مجلس سنا و 
وزارت مسکن و شهر ســازی برای مباحثه در زمینه تخصیص جوایز 
میلیونی برای افزایش بازده انرژی شــامل ســود مالیات دارای انگیزه 
قوی ای بودند. اوباما جدیــداً فراخوانی برای وضع مالیات بازده انرژی 
ســختگیرانه تر را با تهیه استاندارد افزایش بازده سوخت برگزار کرد و 
ما می توانیم انتظار داشته باشیم این روال به نواحی و ایالت های محلی 

نیز گسترش یابد.

7-2- سود مشتری/ دولت در افزایش و حفظ بازده انرژی
خواه به دلایل اقتصادی و خواه تعهد ایدئولوژیک برای حفظ بازده 
انرژی، مــا در محصولاتی که به افزایش بازده انرژی شــامل عایق ها 
کمک می کنند رشــدی را انتظار خواهیم داشت. برای مشتریانی که 
تمایل به مدیریت انرژی دارند، عایق ها همچنین انتقال گرما را کاهش 

داده و نتیجتاً هزینه گرمایش و سرمایش را کم می کنند.
برای مشــتریان دوســتدار محیط زیســت و آنهایی که خواهان 
حفــظ بلند مدت منابع هســتند عایق ها موجب کاهش اســتفاده از 
انرژی و اتلافات انرژی شــده و به حفظ منابع موجود کمک می کنند. 
شرکت هایی نظیرOwen corning بر این عقیده خویش در خلال 
کاهش ســاخت و ســاز ماندند و برای رشــد بازاری جدید بنام بازار 
عایق ها تلاش کردند. مطابق با استانداردهای دپارتمان انرژی نزدیک 
80 میلیــون خانه امریکایــی از عایق ها به خوبی اســتفاده نکرده اند. 
کمپانی هــا می گویند راه حل های اقتصادی می تواند به مشــتریان در 

استفاده از این فرصت های بهره گیری از عایق ها کمک کند.
"فرصت های زیادی در بازار نگهداری و تعمیر برای فروش بیشتر 
با شــرایظ ساخت و ساز کمتر از ســال 1970 وجود دارد" این گفته 
دیول هوتن مدیر کلیه اصناف ســاخت و ساز ساختمان ها و مشتریان 
Owen corning که حامیان اصلی عایق ها در استانداردهای امروزه 

هستند، است.
ما شــرکتمان را با استفاده کامل از فرصت های عایق سازی توسعه 
می دهیم و این گونه Owen corning از عایق ها بهترین استفاده را 
بردند. هوتن ادامه داد :"عایق ها راهکاری مناسبند. موجب صرفه جویی 
در هزینه ها و انرژی می شــوند. کار بــا Owen corning به ما در 

بهره برداری از عایق ها کمک می کند".

8- بزرگ ترین بازار عایق ها کدام است؟ 
اروپا بزرگ ترین بازار عایق اســت. بعد از افزایش بهای نفت، اروپا 
الزاماتی ســختگیرانه تر را در مورد عایق ها وضع کرد. همچنین مردم 
در مدیترانه و کشورهای عربی الزامات عایق سازی در تهویه مطبوع را 
تجربه کردند. دیگر بازارها مکزیک و امریکای لاتین بودند که الزامات 

سختی را تجربه کردند. 
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